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Yurt İçi Piyasalar TCMB Toplantısına Odaklandı… 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) planlı takvime göre Para Politikası Kurulu toplantısını 17 Nisan 
tarihinde gerçekleştirecek. Banka, 27 Mart tarihinde gerçekleştirdiği ara toplantı ardından yayımlanan basın 
duyurusunda, Para Politikası Kurulu, Merkez Bankası gecelik vadede borç verme faiz oranının yüzde 46’ya 
yükseltilmesine karar vermişti. Politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faiz oranını yüzde 42,5’te, Merkez 
Bankası gecelik vadede borçlanma faiz oranını ise yüzde 41’de sabit tutmuştu. Yayımlanan 
duyuruda,  “Enflasyonda belirgin ve kalıcı bir bozulma öngörülmesi durumunda para politikası duruşu 
sıkılaştırılacaktır” ifadelerine yer verilmiştir. Piyasa beklentisi, bankanın Nisan ayı toplantısında büyük 
çoğunlukla politika faiz oranında değişikliğe gitmeyebileceği yönünde şekilleniyor. Son dönemde artan oynaklık 
nedeniyle Merkez Bankası’nın gerçekleştireceği Nisan ayı toplantısının önem derecesinin daha da arttığı 
söylenebilir. Toplantı ardından yayımlanacak olan basın duyurusu yakından takip edilecek. Basın duyurusunda, 
bankanın politika faiz oranına yönelik yaklaşımı ile birlikte yayımlanacak metinler içerisinde, Para Politikası 
Kurulu üyelerinin mevcut ve ilerleyen döneme ilişkin mesajları aranmaya devam edilecek. Toplantı ardından 
yayımlanacak basın duyurusu ile birlikte TL varlık fiyatlamalarında kısa vadede oynaklık artış gösterebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ödemeler Dengesi İstatistikleri Açıklanıyor… 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından 2025 yılı Şubat ayı Ödemeler Dengesi İstatistikleri veri 
seti 14 Nisan tarihinde açıklanacak. Ödemeler dengesi alt kırılımlarından birisi olan Cari Denge kalemine yönelik 
piyasa beklentisi ilgili dönemde 4,3 milyar dolar açık verilebileceği yönünde şekilleniyor. Kurum beklentimiz, 
ilgili veride 4,18 milyar dolar açık verilebileceği yönünde. Cari işlemler hesabında, 2025 yılı Ocak ayında yaklaşık 
3,8 milyar dolar açık kaydedilmişti. Yıllıklandırılmış verilere göre, Ocak ayında cari açık yaklaşık 11,5 milyar dolar 
olurken, ödemeler dengesi tanımlı dış ticaret dengesi de 57,6 milyar dolar açık vermişti. Açıklanacak olan 
ödemeler dengesi istatistikleri datası gecikmeli bir veri olduğundan dolayı kısa vadede TL varlık fiyatlamalarına 
etkisinin sınırlı kalması beklenebilir. 
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Küresel Piyasalar Avrupa Merkez Bankası (ECB) Toplantısına Kilitlendi… 

Avrupa Merkez Bankası (ECB) planlı takvime göre toplantısını 17 Nisan tarihinde gerçekleştirecek. Piyasa 
beklentisi, bankanın üç temel politika faiz oranında 25 baz puan indirime gidebileceği yönünde şekilleniyor. 
Banka, Mart ayında gerçekleştirdiği toplantısı ardından yayımlanan karar metninde, piyasa beklentilerine 
paralel 3 temel faiz oranında 25 baz puan indirime gitmişti. Banka, mevduat faiz oranını yüzde 2,50, 
refinansman faizi ve marjinal borçlanma faizini sırasıyla yüzde 2,65 ve yüzde 2,90'a olarak belirlemişti. ECB 
Başkanı Lagarde toplantı ardından düzenlenen basın sunumunda yaptığı açıklamalarda, büyüme üzerindeki 
risklerin aşağı yönlü olduğunu, tarifelere yönelik endişelerin büyümeyi olumsuz etkileyebileceğini ve jeopolitik 
risklerin önemli bir belirsizlik kaynağı oluşturduğunu ifade etmişti. Avrupa Merkez Bankası’nın 
gerçekleştireceği toplantısı ardından yayımlanacak olan karar metni ve düzenlenecek basın sunumunda Başkan 
Lagarde’ın yapacağı açıklamalar küresel piyasalarda kısa vadede finansal enstrüman fiyatlamalarında 
oynaklığın artmasına neden olabilir.  

 

Kaynaklar: TCMB ve ECB 

Risk Uyarısı: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk 
ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, 
yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar 
doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım 
danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde 
yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların 
alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların 
içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve 
ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 


